
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

 
    

ПРИКАЗ  

15.04.2024 г. № 56 
 

Об итогах конкурса-выставки  

«Мы и космос: шаг во Вселенную» 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

Краснокутского муниципального района Саратовской области от 05.03.20243 года 

№ 31 «О проведении конкурса-выставки «Мы и космос: шаг во Вселенную», на 

основании итогового протокола заседания жюри районного конкурса-выставки 

«Волшебство своими руками», руководствуясь Положением об Управлении 

образования администрации Краснокутского муниципального района: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты конкурса-выставки «Мы и космос: шаг во 

Вселенную» (приложение № 1). 

2. Итоги конкурса-выставки «Мы и космос: шаг во Вселенную» разместить 

на сайте управления образования до 22 апреля 2024 года. 

           3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста 

МУ «Информационно – методический центр управления образования 

администрации Краснокутского муниципального района Саратовской области» 

Кочневу Н.В. 

 

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Краснокутского района                          Е.П. Ануфриева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а): ___________________ 



 Приложение № 1 

к приказу управления образования  

 от 15.04. 2024 г. № 56 
 

Результаты конкурса-выставки «Мы и космос: шаг во Вселенную» 

 
№ Фамилия и Имя учащегося Результат 

участия 

Возраст  Образовательная организация 

1 Манукян Гегине 1 место 9 лет Дом Детского Творчества 

г.Красный Кут 

2 Садыкис София 2 место 10 лет Дом Детского Творчества 

г.Красный Кут 

3 Зелёнкина Мария 3 место 10 лет Дом Детского Творчества 

г.Красный Кут 

4 Левенко Валентина 1 место 9 класс МОУ – СОШ с. Лебедевка 

5 Савинова Софья 1 место 8 «А» класс МОУ – СОШ № 1 г. Красный 

Кут (корпус № 1) 

6 Калагарцева Арина  2 место 8 «А» класс МОУ – СОШ № 1 г. Красный 

Кут (корпус № 1) 

7 Шапошникова София 3 место 9 класс Филиал МОУ-СОШ с. 

Дьяковка в с. Комсомольское 

8 Лысенко Софья 3 место 9 класс МОУ-СОШ с. Дьяковка 

9 Никульшина Александра 1 место 3 класс МОУ – СОШ № 1 г. Красный 

Кут (корпус № 1) 

10 Чеботарева Элина 1 место 2 класс МОУ – СОШ № 1 г. Красный 

Кут (корпус № 1) 

11 Бигалиева Самира  2 место 4 класс МОУ – СОШ № 1 г. Красный 

Кут (корпус № 1) 

12 Тихненко Наталья  2 место 2 класс Филиал МОУ-СОШ с. 

Дьяковка в с. Лепехинка 

13 Линева Таисия 3 место 3 класс МОУ – СОШ № 1 г. Красный 

Кут (корпус № 1) 

14 Гогин Сергей  3 место 3 класс Филиал МОУ - СОШ № 3 г. 

Красный Кут  в с. Логиновка 

15 Кудравец Артём  3 место 1 класс МОУ – СОШ № 1 г. Красный 

Кут (корпус № 1) 

16 Кужанов Аслан 1 место 5 класс МОУ – СОШ с. Лебедевка 

17 Джулаева Самира 1 место 5 класс Филиал МОУ-СОШ с. 

Дьяковка в с. Комсомольское Колтунов Михаил 

Ергазиева Карина 

Буравлева Надежда 

18 Нургалиев Самир 2 место 5 класс Филиал МОУ-СОШ с. 

Дьяковка в с. Лепехинка 

19 Соболева Ульяна 2 место 5 класс Филиал МОУ – СОШ с. 

Лебедевка в с. Ямское 

20 Чернакова Екатерина  3 место 5 класс МОУ – СОШ с. Лебедевка 

21 Шапошников Павел 3 место 5 класс Филиал МОУ-СОШ с. 

Дьяковка в с. Комсомольское 



22 Акулова Анастасия 3 место 5 класс МОУ - СОШ № 3 г. Красный 

Кут   

23 Пличко Иван  сертифик

ат 

2 класс Филиал МОУ - СОШ № 3 г. 

Красный Кут  в с. Логиновка 

24 Нургалиева Дарина сертифик

ат 

4 класс Филиал МОУ-СОШ с. 

Дьяковка в с. Лепехинка 

25 Толмачев Сергей сертифик

ат 

3 класс МОУ - СОШ № 3 г. Красный 

Кут   

26 Чихляев Ярослав сертифик

ат 

3 класс МОУ - СОШ № 3 г. Красный 

Кут   

 


		2024-04-19T11:58:38+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




